
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
Чорнобаївського району Черкаської області

11 сесія  VІІ скликання
     Р І Ш Е Н Н Я

18.07.  2018                                                                                              №11-  10  /  VI  І

Про створення комунального закладу «Центр 
культури, дозвілля та спорту» Іркліївської сільської 
ради Чорнобаївського району Черкаської області

       Керуючись  статтями  17,  26,  60  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  Законами  України  «Про  культуру»  та  «Про
фізичну  культуру  і  спорт»,  Цивільним,  Господарським кодексами України,
Законом  України  «Про  внесення  змін  до  Закону  України  «Про  державну
реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб – підприємців» та деяких інших
законодавчих актів України щодо децентралізації  повноважень з державної
реєстрації  юридичних  осіб,  фізичних  осіб  –  підприємців  та  громадських
формувань»  відповідно  до  наказу  Міністерства  культури  України  від  18
жовтня 2005 року № 745 «Про впорядкування умов оплати праці працівників
культури  на  основі  Єдиної  тарифної  сітки»  з  метою  формування  нового
культурно-мистецького  середовища  та  створення  умов  для  масового,
сімейного  та  індивідуального  розвитку  творчих  здібностей,  спілкування,
відпочинку, розваг, відновлення духовних і фізичних сил на основі вивчення
культурних  запитів  та  інтересів  різних  категорій  населення,  розглянувши
подання сектору освіти, культури, молоді та спорту, Іркліївська сільська рада
в и р і ш и л а:
      1. Утворити комунальний заклад «Центр культури, дозвілля та спорту»
Іркліївської сільської ради Чорнобаївського ра йону Черкаської області .
      2. Затвердити Статут комунального закладу «Центр культури, дозвілля та
спорту»  Іркліївської  сільської  ради  Чорнобаївського  району  Черкаської
області згідно  додатку.
      3.Визначити уповноваженим органом управління  комунального закладу
«Центр  культури,  дозвілля  та  спорту»  Іркліївської  сільської  ради
Чорнобаївського району Черкаської області  сектор освіти, культури, молоді
та спорту Іркліївської сільської ради.
     4.  Покласти  право  підпису  на  установчих  документах  комунального
закладу  «Центр  культури,  дозвілля  та  спорту»  Іркліївської  сільської  ради
Чорнобаївського району Черкаської області на спеціаліста І категорії  сектору
освіти,  культури,  молоді  та  спорту  Іркліївської  сільської  ради   Лисенка
Віталія Сергійовича.



      5. Сектору освіти, культури, молоді та спорту Іркліївської сільської ради
(Лисенку  В.С.)  здійснити  державну  реєстрацію   комунального  закладу
«Центр  культури,  дозвілля  та  спорту»  Іркліївської  сільської  ради
Чорнобаївського  району  Черкаської  області   відповідно  до  встановленого
законодавством порядку.
      6.  Доручити  сільському  голові   призначити  на  посаду  директора
комунального  закладу  «Центр  культури,  дозвілля  та  спорту»  Іркліївської
сільської  ради  Чорнобаївського  району  Черкаської  області  на  контрактній
основі.
     7.  Контроль за виконанням рішення покласти на   постійну  комісію з
гуманітарних  питань,  прав  людини,  законності,  депутатської  діяльності,
етики та регламенту Іркліївської сільської ради.
            
 

Сільський голова                                                                               І.М.Поїздник
 


